BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO

ĐỐI VỚI SINH VIÊN CÁC KHOÁ HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

Về việc đăng ký tín chỉ học kỳ II năm học 2013-2014

Căn cứ vào số lượng sinh viên đăng ký các môn học, học phần học kỳ II năm học 2013 - 2014 của các khoá, phòng Đào tạo thông báo như sau:

1. Trường mở thêm một số lớp học phần của Khóa 38 để sinh viên tiếp tục đăng ký:

- 02 lớp Nga văn HP1: Lớp N13 và N14.

- 01 lớp Trung văn HP1: Lớp N01

2. Ngày 30/12/2013: Giải quyết các trường hợp đặc biệt của các khóa tại phòng Đào tạo đối với việc đăng ký các học phần, môn học của  Khóa 38, sinh viên gặp trực tiếp các Thầy, Cô quản lý khoá học của phòng Đào tạo (phòng A106; A107)./.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

	ThS. Nguyễn Thu Thuỷ